	受験番号   
	　


              2025年度入試 受験生の海外教育機関 在籍履歴書 書式1
　　　　　　　　　　　　　　　　　

	受験生
	フリガナ
	　
	

	
	氏名
	  
	

	
	生年月日
	　　　　年　 月　 日生まれ
	


	保護者
	フリガナ
	　
	続柄

	
	氏名
	
	㊞
	　



	現住所
	

	
	


	帰国後住所
	

	
	



	　
	年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出

	出国前
	　 年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出

	　
	年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出

	　
	年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出

	海外
	年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出

	　
	年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出

	帰国後
	年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出

	
	年　月　
	学校名
	学年
	入学・卒業・転入・転出


	備考欄

	　

	　

	　

	　

	　



	4月1日年齢
	西暦
	日本の学年
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	海外滞在期間合計
(中学入学前を含む)
年　　ヶ月

	　
	2022
	中1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	2023
	中2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	

	　
	2024
	中3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	


※上記表には、記入例を参考に、入学・進級した月を起点として、在学した国名・学校名を横書きに記入してください。必要に応じて、マーカーなど使用してもかまいません。
	受験番号　


2025年度入試 受験生の中学3年次の海外の学校における成績・出欠状況報告書 書式2
　
	受験生氏名　


	保護者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　
	㊞



[bookmark: _GoBack]2024年7月末時点の学業成績 (※付箋   )                     2024年4月～12月の出欠状況 (付箋   )
	現地の授業名
	日本語名
	現地の評価
	何段階評価中のいくつに相当するのか

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	授業日数
	欠席日数

	日
	日

	
	

	欠席10日以上の場合の理由

	

	

	



2024年12月末時点の学業成績 (付箋   )
	現地の授業名
	日本語名
	現地の評価
	何段階評価中のいくつに相当するのか
	
	特記事項　(特記事項がない場合は「特記事項なし」と記入)

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


※ それぞれの項目の内容を証明する添付書類には番号つきの付箋をつけ、上記「付箋」と記されたところに、その番号を記入してください。

